

64. Ordene „Ingeniører ved arbejds- og fabriktilsynet“ ændres til: „Ingeniører ved arbejdstilsynet“.
65. Betegnelsen „Kedelbesigtigelsesmænd af 1. grad“ ændres til: „Tilsynsmestre af 1. grad“, og disses antal forhøjes med 4 til 10.

Til § 216:

66. Betegnelsen „Kedelbesigtigelsesmænd af 2. grad“ ændres til: „Tilsynsmestre af 2. grad“, og disses antal forhøjes med 2 til 18.
67. „Elevatorbesigtigelsesmænd (2)“ udgår.

Til § 221:

68. Paragraffen affattes således:  
„En ved arbejdstilsynet ansat tjenestemand kan af socialministeren tilforordnes ulykkesforsikrings-rådet“.

**b. Direktoratet for ulykkesforsikringen og ulykkesforsikrings-rådet.**

Til § 226:

69. Antallet af sekretærer forhøjes med 1 til 17.

**c. Direktoratet for sygekassevæsenet.**

Til § 238 a):

70. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 1 til 19.

**h. Landsnævnet for børneforsorg, overinspektionen for børneforsorgen og statens tilsyn med skoler i opdrageshjem.**

Til § 263:

71. Antallet af fuldmægtige forhøjes med 1 til 10, idet antallet af fuldmægtige i overinspektionen forhøjes med 1 til 7.

Til § 265 b):

72. Antallet af assistenter forhøjes med 1 til 4, idet antallet af assistenter i overinspektionen forhøjes med 1 til 3.

73. Efter § 267 indsættes som nyt afsnit:

**„i. Statens udvandringskontor.**

§ 267 a.

Kontorchefen lønnes med 7 800 kr. årlig, stigende efter 5 år til 8 400 kr. Efter 10 års tjeneste i klassen ydes der et yderligere alderstillæg på 600 kr.“

**Afdeling 7.**

**c. Elektricitetsrådet.**

74. Efter § 272 indføjes som ny § 272 a:  
„Lønning 8 700 kr. årlig, stigende efter 5 år til 9 300 kr.  
Hertil henføres:  
Afdelingsingeniøren.“

**e. Vejdirektoratet.**

Til § 274 h):

75. Antallet af sekretærer forhøjes med 1 til 5.

Til § 274 j):

76. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 1 til 3.

**Afdeling 8.**

**b. Aktieselskabs-registeret.**

Til § 285:

77. Antallet af sekretærer forhøjes med 1 til 5.